

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Mesto Sládkovičovo
Názov projektu:	Ekologické informačné aktivity pre rozvoj separovaného zberu

Hlavná aktivita projektu - Informačné aktivity v oblasti odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Výroba letákov	518 Ostatné služby	kus	1 350,00	0,06	81,00	97,20
Výroba skladaných letákov	518 Ostatné služby	kus	1 200,00	0,08	99,00	118,80
Výroba plagátov	518 Ostatné služby	kus	500,00	0,17	85,00	102,00
Výroba banerov s príslušenstvom	518 Ostatné služby	kus	10,00	99,90	999,00	1 198,80
Prenájom infokioskov	518 Ostatné služby	deň	100,00	150,00	15 000,00	18 000,00
lektor	518 Ostatné služby	lektorohodín	24,00	29,00	696,00	835,20
trička - detské 3-4 roky	112 Zásoby	kus	70,00	15,00	1 050,00	1 260,00
trička - detské 5-6 rokov	112 Zásoby	kus	71,00	15,00	1 065,00	1 278,00
trička - veľkosť XS	112 Zásoby	kus	124,00	15,00	1 860,00	2 232,00
trička - veľkosť S	112 Zásoby	kus	125,00	15,00	1 875,00	2 250,00
trička - veľkosť M	112 Zásoby	kus	125,00	15,00	1 875,00	2 250,00
trička - veľkosť L	112 Zásoby	kus	120,00	15,00	1 800,00	2 160,00
šiltovka detská s potlačou	112 Zásoby	kus	141,00	7,00	987,00	1 184,40
šiltovka unisex s potlačou	112 Zásoby	kus	494,00	7,00	3 458,00	4 149,60
USB kľúč - 4 GB	112 Zásoby	kus	635,00	6,00	3 810,00	4 572,00
Horský bicykel	112 Zásoby	kus	1,00	500,00	500,00	600,00
Kolieskové korčule	112 Zásoby	kus	1,00	200,00	200,00	240,00
Kolobežka	112 Zásoby	kus	1,00	100,00	100,00	120,00
Interaktívne hudobno-rozprávkové dielo - Smeti príroda nemá rada	518 Ostatné služby	predstavenie	5,00	950,00	4 750,00	5 700,00
Leták - workshop	518 Ostatné služby	kus	400,00	0,27	108,00	129,60
Skladačka - workshop	518 Ostatné služby	kus	400,00	0,25	100,00	120,00
Pomôcky na tvorivú činnosť	112 Zásoby	súbor	1,00	254,00	254,00	304,80
Nástenná tabuľa	112 Zásoby	kus	30,00	41,00	1 230,00	1 476,00
Odmena deťom-skladačky	112 Zásoby	kus	60,00	12,00	720,00	864,00
Odmena deťom	112 Zásoby	kus	4,00	32,00	128,00	153,60
Pedálový odpadkový kôš	112 Zásoby	sada	4,00	150,00	600,00	720,00
Exkurzie	518 Ostatné služby	súbor	1,00	22 940,00	22 940,00	27 528,00
SPOLU výdavky					66 370,00	79 644,00
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					66 370,00	79 644,00

Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena	
Projektový manažér - externý	518 Ostatné služby	hodina	360,00	12,00	4 320,00	
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					4 320,00	
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					70 690,00	83 964,00